
 Systémové řešení na míru vašich projektů 
 
Maincor nabízí asistenci při návrhu speciálních řešeních u kanalizačních řadů 
vytvořených z unikátních velkoprofilových potrubí Uporol. 
Po zadání vstupních podmínek vypracujeme několik variant řešení, které se pak 
doladí podle detailních požadavků. Součástí našeho servisu je i 3D model a výkres 
v DWG formátu.  
Návrh potrubí Uporol je možné rovněž optimalizovat pomocí návrhového softwaru, 
který díky variabilitě konstrukce stěny, navrhne ideální výšku žeber a sílu základní 
stěny pro dané podmínky. Tím ve většině případů dochází k úspoře, protože u těchto 
větších dimenzí trub není vždy nutné používat jen kruhovou tuhost SN 8. 
Po stanovení konstrukce stěny potrubí a jeho kruhové tuhosti vytvoříme na základě 
podélného profilu kladečský plán zohledňující počet oblouků nebo šachet na trase. 

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 


